
UCHWAŁA NR 67/XLI/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 263 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022: 

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Chabrowej, Kwiatowej, Łąkowej, Jaśminowej w Boronowie" 
kwota 150 000,00. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi łączącej Boronów z sołectwem Hucisko" kwota 
250 000,00. 

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

  OGÓŁEM: 400 000,00 
600  Transport i  łączność  400 000,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
a) wydatki majątkowe  
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

400 000,00 
 

400 000,00 
400 000,00 

§ 3. Określić ostateczny termin dokonania wydatków: 

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa ul. Chabrowej, Kwiatowej, Łąkowej, Jaśminowej w Boronowie"  
kwota 150 000,00 ostateczny termin 30.06.2023 rok. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi łączącej Boronów z sołectwem Hucisko" kwota 
250 000,00 ostateczny termin 30.06.2023 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E67A99-9101-48A8-9ED4-487A5F3BA63A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


